Discussão e Redação Final na 5ª Sessão Ordinária, realizada no dia 12 de março de 2020, e
que sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a efetivar, nos termos desta Lei,
alteração orçamentária por transposição e abertura de Crédito Adicional Suplementar, no
valor total de R$ 5.527.378,48 (cinco milhões, quinhentos e vinte e sete mil, trezentos e
setenta e oito reais e quarenta e oito centavos), destinadas às seguintes dotações
orçamentárias:

UNID.
FUNCIONAL

PROGRAMÁTICA

NATUREZA
DA

DESPESA
VÍNCULO

DOT
.

VALOR JUSTIFICATIVA

01.16.01
04.126.0021.2.13

4
4.4.90.40.0

0
01.000.000

0
26 R$  130.000,00